
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Luxusní apartmán v sousedství golfového hřiště na
Costa del Sol

Referenční číslo SOO20652
Země Španělsko

Region Costa del Sol

Město Marbella
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Cena
1.190.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Resort na prominentním pobřeží Costa del Sol v těsné blízkosti věhlasného
golfového hřiště.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/02/63-01-1024x720.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

V nabídce je kompletně zařízený a vybavený apartmán se 2 ložnicemi a
prostornou terasou.
Resort disponuje posilovnou, saunou a bazénem.
Vzdálenost 5 km od písečných pláží a přístavu.
Další bohatý výběr golfových hřišť v blízkém okolí.
Příjemné podnebí s více než 300 slunečnými dny v roce.
45 minut od letiště v Málaze s celoročním přímým spojením z Prahy.

O nemovitosti

Sluncem zalité zážitky v blízkosti několika golfových hřišť. Jedinečný apartmán
v resortu splňující nejvyšší standardy nabízí kompletní vybavení a prostornou
terasu s výhledem na moře. Využijte bazénu a sauny, nebo se vydejte k
nekonečným písečným plážím. S podnebím které zajišťuje přes 300 slunečných
dnů v roce se při každé návštěvě můžete těšit na odpočinkovou atmosféru,
typickou pro pobřeží Costa del Sol.

Umístění

Resort se nachází v těsné blízkosti golfového hřiště (hned několik dalších leží
v okruhu 10 minut) a zhruba 5 km od písečných pláží Costa del Sol.

Marbella je skutečný ráj na pobřeží Costa del Sol a jedna z nejlepších
prázdninových destinací Andalusie a celého Španělska. V Marbelle žije 137
národností a více než 30 % jejích občanů má cizí původ. Jeho kosmopolitní
atmosféra, krásná příroda a přívětivé klima nabízí návštěvníkům širokou škálu
možností k aktivnímu využití volného času – kultura, sport, spa a wellness,
luxusní obchody, gurmánské restaurace apod.

https://rellox.cz/nemovitosti-na-costa-del-sol
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Apartmán na prodej

Apartmán se 2 ložnicemi a prostornou terasou.

Standardy a vybavení

Apartmán je kompletně zařízený a vybavený.

Základní fakta

• Vybavení resortu: bazén, sauna, posilovna
• Vybavení apartmánu: kompletně zařízeno
• Vzdálenost k moři: 5 kilometrů
• Výhled na moře: ano
• Vedlejší náklady: na vyžádání
• Platba kupní ceny: na vyžádání

https://relox.cz
https://relox.cz

